令和 3 年 4 月 23 日

お取引先様各位

同 和 運 輸 株 式 会 社

神戸市中央区浜辺通 2-1-30

TEL 078（252）1301

FAX 078（251）4937

緊急事態宣言発令に伴う新型コロナウイルス感染症対策について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、政府による緊急事態宣言発令に伴い、弊社では令和 3 年 4 月 26 日から

当面の間、各部門責任者等を除き、混雑する時間帯を避けるため勤務時間を一部

変更致します。

 お取引先様には、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

１．開始日時 令和 3 年 4 月 26 日（月）～

２．実施内容 勤務時間：午前９時 30 分から午後 4 時 30 分まで

       会社営業時間に変更はございません。

 各部門責任者等については、通常通りの勤務を継続致します。尚、実施期間に

つきましては、感染状況が終息に向かうまでと考えておりますが、今後、さらに

感染が拡大する状況になった時には、新たな対策を講じることになる場合があ

りますことを併せてご案内申し上げます。

以上